



**TRÄSLÖVS  
TRÄDGÅRD**

---

## PRISLISTA FÖR TRÄDGÅRDSDESIGN

### KONSULTATION (endast vardagar)

Hembesök (1 tim)

Zon 1: 1500 kr (ink körtid)

Zon 2: 1900 kr (ink körtid)

Zon 3: 1500 kr + 600 kr/ tim körtid

Se zonindelning på sista bladet

### HEMBESÖK MED IDÉSKISS 4000 kr + eventuell körtid

Vår trädgårdsdesigner besöker er i er trädgård och bollar idéer kring utformning.

Efter detta besök skickar vi en skiss som utgår från en del av trädgården som bollats på plats.

### KONSULTATION PÅ TRÄSLÖVS TRÄDGÅRD 1050 kr/tim

Boka ett inspirerande möte med vår trädgårdsdesigner här på Träslövs Trädgård.

Ta med skalenlig ritning över tomt, foto/film och inspirationsbilder.

Hembesök och Konsultation - endast vardagar

## TRÄDGÅRDSRITNING

DESIGN & FUNKTION 15 000 kr

Vår trädgårdsdesigner skapar en övergripande Trädgårdsritning, som visar de stora formerna och lösningar för er trädgård. Med utgångspunkt från vår kunskap, era önsknings utifrån ifyllt checklista och inspirationsbilder..

Ritningen innehåller rumsbildande planteringar, gångar, uteplatser, avskärmningar m.m.

Utöver Trädgårdsritningen ingår även ett Idékollage som beskriver ritningen.

*Ej detaljerat växt- och materialförslag.*

## TRÄDGÅRDSRITNING

VÄXTBESKRIVNING 19 000 kr - 25 000 kr

Vår trädgårdsdesigner skapar en detaljerad trädgårdsritning över er tomt. Funktioner och lösningar skapas efter era önskemål, utifrån vår mångåriga erfarenhet, kunskap och känsla för design och hållbarhet.

Utöver detta även förslag på material, detaljerade växtförslag för alla planteringsytor och växtlista med antal och storlekar preciserat. Samt planteringsplaner över alla planteringsytor för enklare beställning och plantering av växter.

Utöver Trädgårdsritning, Växtförslag, Planteringsplaner och Växtlista även Idékollage som beskriver stil och material i ritningen.

*Obs. Pris enligt offert för tomt som överstiger 800 kvm.*



# TRÄSLÖVS TRÄDGÅRD

---

## DESIGNHJÄLP

DEL AV TRÄDGÅRD från 795 kr

Har du en mindre del av din trädgård som du vill ha hjälp att utforma. Kanske vill du ha hjälp att välja rätt växter till en plantering. Då är den här ritningstypen för dig.

Det kan vara t.ex. växtförslag till din entré / utformning av uteplats / placering av köksträdgård eller växtförslag för mindre rabatter etc.

## ÖVRIGA RITNINGAR & TILLVAL

BELYSNINGSPLAN från 3 500 kr

Tillval Trädgårdsritning/ Befintlig trädgård

MATERIALLISTA från 3 500 kr

Tillval Trädgårdsritning

SKÖTSELPLAN från 3 500 kr

Tillval Trädgårdsritning/ Befintlig trädgård

PLANTERING AV VÄXTFÖRSLAG 650 kr/tim

Höstplantering

## FÖRBEREDELSE INFÖR TRÄDGÅRDSRITNING 1 500 kr/tim

För att kunna göra er Trädgårdsritning behöver vi underlag från er i form av:

Skalenlig situationsplan/ tomtkarta

Bilder på tomt och hus i olika vinklar

Checklista

Inspirationsbilder

*Obs. Viktigt är att allt befintligt som vi behöver förhålla oss till finns med i kartan.*

*Det kan vara t.ex. husets ytterdörrar och fönster, påbyggnationer som uterum, cykelskjul, attefallshus osv.*

*Även träd och buskar, berg i dagen eller stensättning som ska vara kvar.*

*Har ni inte själva möjlighet att mäta ut detta så gör vi ett hembesök där vi mäter in er tomt.*

*Alla priser är inklusive moms*

*Pris på Trädgårdsritningar avser en Normalstor villaträdgård, upp till 800 kvm.*



**TRÄSLÖVS  
TRÄDGÅRD**

## ZON-INDELNING FÖR PRISSÄTTNING HALLAND

